
EVU 

region UH-institusjon Navn e-post Navn e-postadresse Navn e-postadresse Navn e-postadresse

Astrid Strandbu astrid.strandbu@uit.no Mariann Andersen mariann.andersen@uit.no  Vibeke Øie vibeke.oie@uit.no Eirin Gamst-Nergård eirin.gamst-nergard@uit.no

Geir Gabrielsen geir.gabrielsen@uit.no

Runi Hagen                                       runi.hagen@nord.no jeanett.pettersen@nord.no siri.j.larsen@nord.no malin.c.elvseth@nord.no

fluevu@nord.no lene.ottermo@nord.no ingeborg.b.rasch@nord.no nina.b.myrlund@nord.no

Samisk høgskole John Marcus Kuhmunen johnmk@samas.no John Marcus Kuhmunen johnmk@samas.no John Marcus Kuhmunen johnmk@samas.no John Marcus Kuhmunen johnmk@samas.no

Elin Bø Morud elin.morud@ntnu.no Marit Mikkelsen marit.mikkelsen@ntnu.no Elin Bø Morud elin.morud@ntnu

Trygve Kvithyld trygve.kvithyld@ntnu.no

Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no Anne-Lise Holmvik aho@dmmh.no

Berte Bjørngaard bsb@dmmh.no Berte Bjørngaard bsb@dmmh.no Berte Bjørngaard bsb@dmmh.no Berte Bjørngaard bsb@dmmh.no

HVL Høgskulen på Vestlandet Osvald Lykkebø Osvald.lykkebo@hvl.no Elisabeth Totland elisabeth.totland@hvl.no Trine Kielland Trine.kielland@hvl.no Elisabeth Totland elisabeth.totland@hvl.no

UiB Universitetet i Bergen Vigdis Berg Vigdis.berg@uib.no Vigdis Berg vigdis.berg@uib.no Vigdis Berg vigdis.berg@uib.no Vigdis Berg vigdis.berg@uib.no

Kristin Belt Skutlaberg Kristin.Skutlaberg@NLA.no

Liv Margareth Østervold liv.oestervold@nla.no Hilde Kartveit Sundnes hildekartveit.sundnes@nla.no Frode Skjold Frode.Skjold@nla.no
Sara Brøvig Østby

sara.ostby@nla.no

Torstein Drabløs torstein.drablos@hivolda.no Torstein Drabløs torstein.drablos@hivolda.no Torstein Drabløs torstein.drablos@hivolda.no Torstein Drabløs torstein.drablos@hivolda.no

Ole Frank Bakken Ole.frank.bakken@hivolda.no Toril Romestrand Hjelle

toril.margrete.romestrand.hjelle@hiv

olda.no Toril Romestrand Hjelle

toril.margrete.romestrand.hjelle

@hivolda.no Toril Romestrand Hjelle

toril.margrete.romestrand.hjelle@hivold

a.no

Hallvor Lyngstad Hallvor.lyngstad@uis.no Hallvor Lyngstad Hallvor.lyngstad@uis.no Hallvor Lyngstad Hallvor.lyngstad@uis.no Hallvor Lyngstad Hallvor.lyngstad@uis.no

Kåre Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no Kåre Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no Kåre Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no Kåre Andreas Folkvord Kare.a.folkvord@uis.no

Leif Jensen leif.jensen@uia.no Anne Quist-Paulsen anne.q.paulsen@uia.no Åse Grethe Føyn  ase.g.foyn@uia.no Åse Grethe Føyn  ase.g.foyn@uia.no

Janne Korsgård Janne.korsgard@uia.no

Jeanette Solberg jeanette.solberg@oslomet.no Oana Pintilie oapin1401@oslomet.no Oana Pintilie oapin1401@oslomet.no Heidi Sofiedahl heidisof@oslomet.no

Gry Hovland grhov@oslomet.no Marit Gjervan magj@oslomet.no Beate Holing behol@oslomet.no Marit Gjervan magj@oslomet.no

Veslemøy Hollekim Skånlund vesles@oslomet.no

Øystein Gilje oystein.gilje@uv.uio.no Øystein Gilje oystein.gilje@uv.uio.no Øystein Gilje oystein.gilje@uv.uio.no 

Bjørn Bolstad bjorn.bolstad@ils.uio.no Bjørn Bolstad bjorn.bolstad@ils.uio.no Bjørn Bolstad bjorn.bolstad@ils.uio.no

Merethe Frøyland

merethe.froyland@naturfagsenteret

.no Merethe Frøyland merethe.froyland@naturfagsenteret.no Merethe Frøyland merethe.froyland@naturfagsenteret.no

Hilde Friis hilde.friis@inn.no Hilde Friis hilde.friis@inn.no Hilde Friis hilde.friis@inn.no Hilde Friis hilde.friis@inn.no

Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no Egil Weider Hartberg Egil.hartberg@inn.no

Karen Hemmervik Flø karehflo@khio.no

 Einar Bjørge einabjor@khio.no

NIH Norges Idrettshøgskole Mona Sannerud Moe Monasm@nih.no Heidi Marian Haraldsen heidiha@nih.no Heidi Marian Haraldsen heidiha@nih.no Ellen Berg ellenbe@nih.no

Ann Midttun ann.midttun@mf.no Ann Midttun ann.midttun@mf.no Ann Midttun ann.midttun@mf.no

Hilde Brekke Møller Hilde.b.moller@mf.no

Åse Karin Hjelen ase.k.hjelen@nmh.no Åse Karin Hjelen ase.k.hjelen@nmh.no John Vinge john.vinge@nmh.no Åse Karin Hjelen ase.k.hjelen@nmh.no

John Vinge john.vinge@nmh.no John Vinge john.vinge@nmh.no Åse Karin Hjelen ase.k.hjelen@nmh.no

Rolf C. Henriksen rolf.c.henriksen@hiof.no Ane Linn Dahl-Nielsen ane.l.dahl-nielsen@hiof.no Sigrun S Hafstad       sigrun.s.hafstad@hiof.no Marie Laupsa marie.laupsa@hiof.no

Morten Skaug Morten.skaug@hiof.no Anne Grete Lindahl  anne.g.lindahl@hiof.no

Kirsti Lise Rosenvold 

Bruun Kirsti.R.Bruun@usn.no Veronika Sørensen veronika.sorensen@usn.no Camilla T.Grini camilla.t.grini@usn.no Hilde Sofie Stokke hilde.s.stokke@usn.no

Camilla Therese Grini Camilla.t.grini@usn.no Kristine Haugen Rubilar kristine.h.rubilar@usn.no

Carl-Martin Nymark carl.martin.nymark@nmbu.no Carl-Martin Nymark carl.martin.nymark@nmbu.no Carl-Martin Nymark carl.martin.nymark@nmbu.no Carl-Martin Nymark carl.martin.nymark@nmbu.no

Kristian Aga kristian.aga@nmbu.no Kristian Aga kristian.aga@nmbu.no Kristian Aga kristian.aga@nmbu.no Kristian Aga kristian.aga@nmbu.no

Vigdis Johansen Vigdis.johansen@nmbu.no

Handelshøyskolen BI Robin Ulriksen robin.ulriksen@bi.no Robin Ulriksen robin.ulriksen@bi.no Robin Ulriksen robin.ulriksen@bi.no Robin Ulriksen robin.ulriksen@bi.no

NHH Norges Handelshøyskole Roald Valle roald.valle@nhh.no

Steinerhøyskolen Rudolf Steiner University CollegeNinon Onarheim ninon.onarheim@steinerhoyskolen.no Ninon Onarheim ninon.onarheim@steinerhoyskolen.no Ninon Onarheim ninon.onarheim@steinerhoyskolen.noNinon Onarheim ninon.onarheim@steinerhoyskolen.no

Kontaktpersoner - "Laget rundt barnet"

EVU 

region 

NORD

UiT Norges arktiske universitet

Nord Universitet 

NTNU - Norges tekniske 

naturvitenskapelige universitet

DMMH - Dronning Mauds Minne 

høgskole for 

Oversikt over UH og (hoved)kontaktpersoner Kontaktpersoner - barnehage Kontaktpersoner - grunnskole

UH-

region 

VEST

NLA Høgskolen 

Høgskulen i Volda 

UiS Universitetet i Stavanger 

UiA Universitetet i Agder 

KHiO Kunsthøgskolen 

MF vitenskapelig høyskole

UH-

region     

ØST

OsloMet storbyuniversitetet

UiO Universitetet i Oslo 

HiNN Høgskolen i Innlandet 

USN Universitetet i Sørøst-Norge

NMBU - Norges miljø- og 

biovitenskapelige universitet 

NMH Norges Musikkhøgskole

HiØ Høgskolen i Østfold 
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EVU-

region UH-institusjon Navn e-postadresser Navn e-postadresser Navn e-postadresser Navn e-postadresser

Nord Universitet                                                                           

- Nasjonalt senter for kunst og 

kultur i opplæringen Runi Hagen                                       runi.hagen@nord.no Runi Hagen                                       runi.hagen@nord.no Runi Hagen                                       runi.hagen@nord.no Runi Hagen                                       runi.hagen@nord.no

Karen Inga Eira karenie@samas.no Karen Inga Eira karenie@samas.no Karen Inga Eira karenie@samas.no Karen Inga Eira karenie@samas.no

Randi Juuso randij@samas.no Randi Juuso randij@samas.no Randi Juuso randij@samas.no

NTNU - Norges tekniske 

naturvitenskapelige universitet - 

Matematikksenteret Kjersti Wæge kjersti.wage@matematikksenteret.noKjersti Wæge kjersti.wage@matematikksenteret.no Kjersti Wæge kjersti.wage@matematikksenteret.noKjersti Wæge kjersti.wage@matematikksenteret.no

NTNU - Norges tekniske 

naturvitenskapelige universitet - 

Skrivesenteret Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no Arne Johannes Aasen arne.j.aasen@ntnu.no

HVL Høgskulen på Vestlandet                                                          

- Nasjonalt senter for mat, helse 

og fysisk aktivitet Ingrid Leversen ingrid.leversen@hvl.no Ingrid Leversen ingrid.leversen@hvl.no Ingrid Leversen ingrid.leversen@hvl.no Ingrid Leversen ingrid.leversen@hvl.no

HVO Høgskulen i Volda                                                              

-  Nasjonalt senter for nynorsk i 

opplæringa (Nynorsksenteret) Synnøve Marie Sætre synnove@nynorsksenteret.no torgeir@nynorsksenteret.no

Kjersti Lundetræ kjersti.lundetre@uis.no Kjersti Lundetræ kjersti.lundetre@uis.no Kjersti Lundetræ kjersti.lundetre@uis.no Kjersti Lundetræ kjersti.lundetre@uis.no

Unni Synnøve Fuglestad unni.fuglestad@uis.no Unni Synnøve Fuglestad unni.fuglestad@uis.no Unni Synnøve Fuglestad unni.fuglestad@uis.no Unni Synnøve Fuglestad unni.fuglestad@uis.no

UiS - Læringsmiljøsenteret Torill M.B. Larsen torill.m.larsen@uis.no Torill M.B. Larsen torill.m.larsen@uis.no Torill M.B. Larsen torill.m.larsen@uis.no Torill M.B. Larsen torill.m.larsen@uis.no

Solfrid H. Naustvik solfrid.h.naustvik@uis.no Solfrid H. Naustvik solfrid.h.naustvik@uis.no Solfrid H. Naustvik solfrid.h.naustvik@uis.no Solfrid H. Naustvik solfrid.h.naustvik@uis.no

Marit Lunde malu@oslomet.no Marit Lunde malu@oslomet.no Marit Lunde malu@oslomet.no Marit Lunde malu@oslomet.no

Marianne Grødum marigr@oslomet.no maigr@oslomet.no

Merethe Frøyland          

merethe.froyland@naturfagsent

eret.no Merethe Frøyland

merethe.froyland@naturfagsenteret.

no Merethe Frøyland 

merethe.froyland@naturfagsente

ret.no Merethe Frøyland merethe.froyland@naturfagsenteret.no

 Tanja Cecilie Lund t.c.lund@naturfagsenteret.no

HiØ Høgskolen i Østfold                                                             

- Nasjonalt senter for engelsk og 

fremmespråk i oppælæringa 

(Fremmedspråksenteret) Gerke Doetjes gerard.doetjes@fremmedspraksenteret.noMorten Skaug  morten.skaug@hiof.no Morten Skaug morten.skaug@hiof.no Morten Skaug morten.skaug@hiof.no

EVU 

region 

NORD

Samisk høgskole - Sámi 

lohkanguovddáš                                   

Oversikt over nasjonale senter og kontaktpersoner Kontaktpersoner - barnehage Kontaktpersoner - grunnskole Kontaktpersoner - "Laget rundt barnet"

EVU 

region 

VEST

UIS - Nasjonalt lesesenter

EVU 

region   

ØST

OsloMet - NAFO                                                                            

- Nasjonalt senter for 

UiO Universitetet i Oslo  - 

Naturfagsenteret
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